
081.   Poselství Ježíše ze dne 10. května 2011 v 16:00081.   Poselství Ježíše ze dne 10. května 2011 v 16:00

DUCH SVATÝ BYL NYNÍ VYLIT NA CELÝ SVĚTDUCH SVATÝ BYL NYNÍ VYLIT NA CELÝ SVĚT

Má dcero, řekni světu, že dnes se udál významný čin Mého Milosrdenství, kdy Duch Svatý, jeden z největších darůMá dcero, řekni světu, že dnes se udál významný čin Mého Milosrdenství, kdy Duch Svatý, jeden z největších darů
Mým dětem, byl vylit na celý svět. Tento dar je podstatný v pomoci lidstvu, aby se připravilo na Varování. MojiMým dětem, byl vylit na celý svět. Tento dar je podstatný v pomoci lidstvu, aby se připravilo na Varování. Moji
posvěcení služebníci a následovníci, proniknutí mocí Ducha Svatého, budou značně posilněni ve své lásce ke Mněposvěcení služebníci a následovníci, proniknutí mocí Ducha Svatého, budou značně posilněni ve své lásce ke Mně
a k Mému Věčnému Otci.a k Mému Věčnému Otci.

Tento   dar   života   přinese   nový   impuls   do   vašich   otupělých,   vlažných   duší,   jež   křičí   o   osvícení.   Bylo   toTento   dar   života   přinese   nový   impuls   do   vašich   otupělých,   vlažných   duší,   jež   křičí   o   osvícení.   Bylo   to
předpověděno a všichni, včetně nejzatvrzelejších hříšníků, z toho budou mít užitek.předpověděno a všichni, včetně nejzatvrzelejších hříšníků, z toho budou mít užitek.

Mé  Milosrdenství,   jak  už   jsem   řekl,  nemá  hranic.  Naplnění  nyní  Duchem   světla  a   svatosti,  vy  všichni  MojiMé  Milosrdenství,   jak  už   jsem   řekl,  nemá  hranic.  Naplnění  nyní  Duchem   světla  a   svatosti,  vy  všichni  Moji
následovníci, musíte být teď stateční a hlásat Mé slovo všem, s nimiž přijdete do styku. Nevšímejte si výsměchu,následovníci, musíte být teď stateční a hlásat Mé slovo všem, s nimiž přijdete do styku. Nevšímejte si výsměchu,
jež byste mohli zakusit, neboť teď je příliš důležité, abyste Moji prosbu o obrácení nenechali nepovšimnutou.jež byste mohli zakusit, neboť teď je příliš důležité, abyste Moji prosbu o obrácení nenechali nepovšimnutou.

Slyšte nyní Moji modlitbu k získání odvahy, kterou potřebujete:Slyšte nyní Moji modlitbu k získání odvahy, kterou potřebujete:

Naplň mě nyní, Ó, Můj Pane, darem Ducha Svatého, abych mohl přinášet Tvé Nejsvětější Slovo hříšníkům, jimžNaplň mě nyní, Ó, Můj Pane, darem Ducha Svatého, abych mohl přinášet Tvé Nejsvětější Slovo hříšníkům, jimž
musím pomoci, abych je zachránil ve Tvém jménu. Pomoz mi, abych je pokryl, pomocí mých modliteb, Tvoumusím pomoci, abych je zachránil ve Tvém jménu. Pomoz mi, abych je pokryl, pomocí mých modliteb, Tvou
vzácnou krví, aby se mohly přiblížit k Tvému Svatému Srdci. Dej mi dar Ducha Svatého, aby tyto nebohé duševzácnou krví, aby se mohly přiblížit k Tvému Svatému Srdci. Dej mi dar Ducha Svatého, aby tyto nebohé duše
mohly užívat Tvého Nového Ráje.mohly užívat Tvého Nového Ráje.

Modlete se tuto modlitbu každý den po modlitbě Růžence Mého Božího Milosrdenství a vy, prostřednictvím vašíModlete se tuto modlitbu každý den po modlitbě Růžence Mého Božího Milosrdenství a vy, prostřednictvím vaší
věrnosti ke Mně, pomůžete zachránit Mé děti.věrnosti ke Mně, pomůžete zachránit Mé děti.

Zachraňte Mě od muk, jimiž trpím v Mém srdci, když s takovým zármutkem pozoruji, jak Mé Svaté Jméno je vZachraňte Mě od muk, jimiž trpím v Mém srdci, když s takovým zármutkem pozoruji, jak Mé Svaté Jméno je v
dnešním světě přijímáno. Mnoho duší, nejenom, že nejsou spokojeny s tím, že Mě popírají, ale reagují s hněvem,dnešním světě přijímáno. Mnoho duší, nejenom, že nejsou spokojeny s tím, že Mě popírají, ale reagují s hněvem,
jestliže  vy,  Moji  věrní  následovníci,  se  dokonce  odvažujete  zmínit,  co   Já   reprezentuji.   Jsou  velmi   rozzlobení,jestliže  vy,  Moji  věrní  následovníci,  se  dokonce  odvažujete  zmínit,  co   Já   reprezentuji.   Jsou  velmi   rozzlobení,
protože Mistr klamu velmi chytře pokroutil jejich mysl a odvrátil je od pravdy. Pomozte těm duším, všichni z vás.protože Mistr klamu velmi chytře pokroutil jejich mysl a odvrátil je od pravdy. Pomozte těm duším, všichni z vás.
Modlete se a žádejte Mě o sílu, kterou budete potřebovat v této práci.Modlete se a žádejte Mě o sílu, kterou budete potřebovat v této práci.

Dám speciální milosti těm, kdo rozšiřují obráceníDám speciální milosti těm, kdo rozšiřují obrácení

Všem z vás, kdo rozšiřují obrácení, budou dány speciální milosti a bude vám rezervováno velmi zvláštní místo vVšem z vás, kdo rozšiřují obrácení, budou dány speciální milosti a bude vám rezervováno velmi zvláštní místo v
Království Mého Otce. Jděte teď a dovolte Duchu Svatému, aby zaplavil vaše duše, abyste Mi pomohli zachránitKrálovství Mého Otce. Jděte teď a dovolte Duchu Svatému, aby zaplavil vaše duše, abyste Mi pomohli zachránit
Lidstvo.Lidstvo.

Miluji  vás  všechny.  Pro  každého  mám  místo  v  Mém  Svatém  Srdci.  Ani   jeden  z  vás,  včetně hříšníků,  nebudeMiluji  vás  všechny.  Pro  každého  mám  místo  v  Mém  Svatém  Srdci.  Ani   jeden  z  vás,  včetně hříšníků,  nebude
vyloučen z Mé bitvy k záchraně duší.vyloučen z Mé bitvy k záchraně duší.

        Váš milující Spasitel – Ježíš Kristus        Váš milující Spasitel – Ježíš Kristus
        Král Milosrdenství        Král Milosrdenství

1



082.   Poselství Panny Marie ze dne 11. května 2011 v 20:30082.   Poselství Panny Marie ze dne 11. května 2011 v 20:30

POSELSTVÍ PANNY MARIE O OCHRANĚ SVATÝCHPOSELSTVÍ PANNY MARIE O OCHRANĚ SVATÝCH

Mé dítě, nyní se stáváš mnohem bližší vzácnému srdci Mého Syna. Tvá cesta byla těžká, přesto, že se odehrála vMé dítě, nyní se stáváš mnohem bližší vzácnému srdci Mého Syna. Tvá cesta byla těžká, přesto, že se odehrála v
tak krátkém čase. Bylo to z nařízení Boha Otce, že jsem byla poslána k tobě, abych ti sdělila, že jsi byla povolána ktak krátkém čase. Bylo to z nařízení Boha Otce, že jsem byla poslána k tobě, abych ti sdělila, že jsi byla povolána k
této službě. Tvoje odpověď byla okamžitá. Nikdy jsi nezaváhala. Neboť taková je láska, kterou chováš ke mně, svététo službě. Tvoje odpověď byla okamžitá. Nikdy jsi nezaváhala. Neboť taková je láska, kterou chováš ke mně, své
Blahoslavené Matce. Já jsem tě přivedla a přemluvila k tomuto velmi speciálnímu poslání. Prosím, obracej se naBlahoslavené Matce. Já jsem tě přivedla a přemluvila k tomuto velmi speciálnímu poslání. Prosím, obracej se na
mě, tvou Milovanou Matku a pros o stálé vedení každý den. Všichni svatí ještě kráčí s tebou, ale ty o tom nevíš.mě, tvou Milovanou Matku a pros o stálé vedení každý den. Všichni svatí ještě kráčí s tebou, ale ty o tom nevíš.
Musíš  žádat  Sv.  Benedikta,  Sv.   Josefa,  Sv.   Jana  Evangelistu,  Sv.  Augustina  a  Michaela  Archanděla,  aby   ti  daliMusíš  žádat  Sv.  Benedikta,  Sv.   Josefa,  Sv.   Jana  Evangelistu,  Sv.  Augustina  a  Michaela  Archanděla,  aby   ti  dali
podporu,  kterou  budeš  potřebovat.  Jsi  teď mnohem  silnější,  mé  dítě,  že  se  až  divíš  proč.  Je  to  důsledek  tvépodporu,  kterou  budeš  potřebovat.  Jsi  teď mnohem  silnější,  mé  dítě,  že  se  až  divíš  proč.  Je  to  důsledek  tvé
poslušnosti k mému Milovanému Synu, že nyní dostáváš milosti, které potřebuješ pro tuto zvláštní Božskou misi,poslušnosti k mému Milovanému Synu, že nyní dostáváš milosti, které potřebuješ pro tuto zvláštní Božskou misi,
pro niž jsi byla vybrána.pro niž jsi byla vybrána.

Každodenní modlitba Nejsvětějšího Růžence je důležitá, protože tě ochrání od Zlého. Sv. Benedikt byl ustanoven,Každodenní modlitba Nejsvětějšího Růžence je důležitá, protože tě ochrání od Zlého. Sv. Benedikt byl ustanoven,
aby tě stále ochraňoval od útoků Mistra klamu. Proto také to nejhorší bylo drženo daleko od tebe. Modli se kaby tě stále ochraňoval od útoků Mistra klamu. Proto také to nejhorší bylo drženo daleko od tebe. Modli se k
němu každý den, aby ve své ochraně pokračoval.němu každý den, aby ve své ochraně pokračoval.

Přijmi  utrpení,  které  od   tebe  vyžaduje  můj  vzácný  Syn,   Ježíš  Kristus,  neboť   to   zachrání  bezpočet  duší.  TvůjPřijmi  utrpení,  které  od   tebe  vyžaduje  můj  vzácný  Syn,   Ježíš  Kristus,  neboť   to   zachrání  bezpočet  duší.  Tvůj
speciální dar tvé svobodné vůle mému Synovi, zabrání miliónům duší, aby vešly do plamenů Pekla. Stále mysli naspeciální dar tvé svobodné vůle mému Synovi, zabrání miliónům duší, aby vešly do plamenů Pekla. Stále mysli na
to, čeho dosahuješ svým utrpením a na radost, kterou tak přinášíš do Svatého Srdce mého Syna.to, čeho dosahuješ svým utrpením a na radost, kterou tak přinášíš do Svatého Srdce mého Syna.

Nyní se těšíš speciálnímu daru, že jsi sjednocena s mým Synem. Čím více se Mu úplně odevzdáš, projevíš pokoru aNyní se těšíš speciálnímu daru, že jsi sjednocena s mým Synem. Čím více se Mu úplně odevzdáš, projevíš pokoru a
uděláš další oběti, tím více Mu pomůžeš v jeho úkolu, jenž je pro Něj tak důležitý.uděláš další oběti, tím více Mu pomůžeš v jeho úkolu, jenž je pro Něj tak důležitý.

Buď vděčná, mé dítě, že jsi byla požádána konat tuto svatou práci, protože bez ní by milióny duší nemohly býtBuď vděčná, mé dítě, že jsi byla požádána konat tuto svatou práci, protože bez ní by milióny duší nemohly být
zachráněny.zachráněny.

Pojď blíž k mému srdci a nechej mě držet tě blíže Mému Synu. Budu tě stále ochraňovat a vést.Pojď blíž k mému srdci a nechej mě držet tě blíže Mému Synu. Budu tě stále ochraňovat a vést.

        Tvá Milovaná Matka        Tvá Milovaná Matka
        Královna Míru        Královna Míru

083.   Poselství Ježíše ze dne 11. května 2011 v 23:00083.   Poselství Ježíše ze dne 11. května 2011 v 23:00

K ZEMĚTŘESENÍ V EVROPĚ DOŠLO DNES, JAK BYLO PŘEDPOVĚDĚNOK ZEMĚTŘESENÍ V EVROPĚ DOŠLO DNES, JAK BYLO PŘEDPOVĚDĚNO

Má milovaná dcero,Má milovaná dcero,

dnes,  ve  Španělsku,  došlo  k  zemětřesení,  o  němž   jsem  mluvil  před  několika  měsíci.   Jiné  ekologické  událostidnes,  ve  Španělsku,  došlo  k  zemětřesení,  o  němž   jsem  mluvil  před  několika  měsíci.   Jiné  ekologické  události
zahrnující výbuchy sopek, záplavy a vlny veder budou následovat. Dávej pozor na tyto události, neboť až přijdou,zahrnující výbuchy sopek, záplavy a vlny veder budou následovat. Dávej pozor na tyto události, neboť až přijdou,
bude to důkaz, že tato poselství přicházejí ode Mne, Ježíše Krista.bude to důkaz, že tato poselství přicházejí ode Mne, Ježíše Krista.

To, Má dcero, je ruka Mého Otce, jež na svět přivádí trest, aby pomohla vyhladit hřích. Modlete se usilovně zaTo, Má dcero, je ruka Mého Otce, jež na svět přivádí trest, aby pomohla vyhladit hřích. Modlete se usilovně za
více obrácení, abyste zmírnili tato neštěstí.více obrácení, abyste zmírnili tato neštěstí.

Má Milovaná Matka ti dnes večer vysvětlila mnoho důležitých věcí. Zejména potřebu denní modlitby a adorace –Má Milovaná Matka ti dnes večer vysvětlila mnoho důležitých věcí. Zejména potřebu denní modlitby a adorace –
tak často, jak jen můžeš – neboť jsou důležité. Má dcero, ve výsledku ti přinesou obrovský užitek ve tvé práci.tak často, jak jen můžeš – neboť jsou důležité. Má dcero, ve výsledku ti přinesou obrovský užitek ve tvé práci.

Odpočiň si teď. Jsi unavená. Promluvím s tebou zítra. Jdi v pokoji.Odpočiň si teď. Jsi unavená. Promluvím s tebou zítra. Jdi v pokoji.

Tvůj Božský SpasitelTvůj Božský Spasitel
        Ježíš Kristus        Ježíš Kristus

2



                
084.   Poselství Ježíše ze dne 13. května 2011 v 22:45084.   Poselství Ježíše ze dne 13. května 2011 v 22:45

PROČ BŮH, VĚČNÝ OTEC, POSÍLÁ NA SVĚT NOVÉ PROROKYPROČ BŮH, VĚČNÝ OTEC, POSÍLÁ NA SVĚT NOVÉ PROROKY

Moje drahá, milovaná dcero,Moje drahá, milovaná dcero,

pochybovačům, zvláště Mým posvěceným sluhům, jež mohou odmítat Mé Slovo v těchto poselstvích, bych rádpochybovačům, zvláště Mým posvěceným sluhům, jež mohou odmítat Mé Slovo v těchto poselstvích, bych rád
řekl toto: Pozvedněte svou víru ve Mě přiznáním, že Mé Slovo bylo dáno světu nejenom za Mého času na zemi,řekl toto: Pozvedněte svou víru ve Mě přiznáním, že Mé Slovo bylo dáno světu nejenom za Mého času na zemi,
ale prostřednictvím Ducha Svatého i potom. ale prostřednictvím Ducha Svatého i potom. 

Již od počátku času Bůh, Můj Věčný Otec, komunikoval s lidstvem prostřednictvím proroků. Tímto způsobem byloJiž od počátku času Bůh, Můj Věčný Otec, komunikoval s lidstvem prostřednictvím proroků. Tímto způsobem bylo
učení Pravdy oznámeno lidem, aby zajistilo, že jejich víra zůstane silná. Jiná zjevení a lekce pravdy byla dána lidemučení Pravdy oznámeno lidem, aby zajistilo, že jejich víra zůstane silná. Jiná zjevení a lekce pravdy byla dána lidem
prostřednictvím apoštolů, jiných oddaných následovníků a prostřednictvím proroka Jana Evangelisty. Potom Méprostřednictvím apoštolů, jiných oddaných následovníků a prostřednictvím proroka Jana Evangelisty. Potom Mé
Slovo, Mé učení a všechno, co člověk potřebuje ke své nutné spáse, bylo takové, jaké mělo být. Nyní, kdy svět čelíSlovo, Mé učení a všechno, co člověk potřebuje ke své nutné spáse, bylo takové, jaké mělo být. Nyní, kdy svět čelí
největšímu posunu ve své historii, Bůh, Můj Věčný Otec, poslal do světa nové proroky. Tito proroci, nemylte se,největšímu posunu ve své historii, Bůh, Můj Věčný Otec, poslal do světa nové proroky. Tito proroci, nemylte se,
nepřinášejí nové učení, protože to není třeba. Jsou však posláni ze tří důvodů:nepřinášejí nové učení, protože to není třeba. Jsou však posláni ze tří důvodů:

1. Připomenout lidstvu pravdu, obsaženou v Knize Zjevení.Připomenout lidstvu pravdu, obsaženou v Knize Zjevení.

2. Vyburcovat lidi a upozornit je na čas, ve kterém žijí, aby si mohli znovu probudit svou víru.Vyburcovat lidi a upozornit je na čas, ve kterém žijí, aby si mohli znovu probudit svou víru.

3.3. Aby pomohli rozšířit obrácení, takže Moji následovníci mohou zformovat největší armádu ze všech, aby Aby pomohli rozšířit obrácení, takže Moji následovníci mohou zformovat největší armádu ze všech, aby zachránilizachránili
duše.duše.

Já komunikuji s těmito a s jinými proroky, aby Mé Slovo bylo slyšeno ve všech koutech světa.Já komunikuji s těmito a s jinými proroky, aby Mé Slovo bylo slyšeno ve všech koutech světa.

Vzpomeňte si na Moji absolutní Lásku a SoucitVzpomeňte si na Moji absolutní Lásku a Soucit

Pozorně naslouchejte těmto poselstvím, jež nejenom dosvědčují Mé Slovo, jak ho znáte, ale která vám odhalujíPozorně naslouchejte těmto poselstvím, jež nejenom dosvědčují Mé Slovo, jak ho znáte, ale která vám odhalují
Moji absolutní Lásku a soucit pro každého jediného z vás. Vzpomeňte si také na Mé veliké Milosrdenství. VšemMoji absolutní Lásku a soucit pro každého jediného z vás. Vzpomeňte si také na Mé veliké Milosrdenství. Všem
hříšníkům bude odpuštěno, jestliže požádají o spasení.hříšníkům bude odpuštěno, jestliže požádají o spasení.

Důležitost Svatého Růžence a Božského MilosrdenstvíDůležitost Svatého Růžence a Božského Milosrdenství

Až  udeří  ekologická  neštěstí,  mějte  na  paměti,   že  modlitba,  včetně  Svatého  Růžence  a  Růžence  k  BožímuAž  udeří  ekologická  neštěstí,  mějte  na  paměti,   že  modlitba,  včetně  Svatého  Růžence  a  Růžence  k  Božímu
Milosrdenství, pomůže jich mnoho odvrátit nebo zmírnit. Pamatujte si, Moje hýčkané děti, že vy, jež věříte ve MěMilosrdenství, pomůže jich mnoho odvrátit nebo zmírnit. Pamatujte si, Moje hýčkané děti, že vy, jež věříte ve Mě
a v  Mého Věčného  Otce a následujete  Mé instrukce,  se nemáte čeho  bát.  Chtěl bych  vám  připomenout,  že  va v  Mého Věčného  Otce a následujete  Mé instrukce,  se nemáte čeho  bát.  Chtěl bych  vám  připomenout,  že  v
důsledku dvou velikých činů Milosrdenství, jež jsem vám dal – daru Ducha Svatého, jenž se rozhořel nad celýmdůsledku dvou velikých činů Milosrdenství, jež jsem vám dal – daru Ducha Svatého, jenž se rozhořel nad celým
světem před několika dny a [přicházejícím] Velkým Varováním, budou milióny obráceni k Pravdě. To bude Velkýsvětem před několika dny a [přicházejícím] Velkým Varováním, budou milióny obráceni k Pravdě. To bude Velký
Zázrak, jenž přinese radost davům lidí.Zázrak, jenž přinese radost davům lidí.

Pronásledování Rudým Drakem a těmi, jež nejsou od BohaPronásledování Rudým Drakem a těmi, jež nejsou od Boha

Satan  povstane  prostřednictvím  svých  ubohých  svedených  následovníků,   jež  odvedl  ode  Mne  –   jejich   jedinéSatan  povstane  prostřednictvím  svých  ubohých  svedených  následovníků,   jež  odvedl  ode  Mne  –   jejich   jediné
naděje k věčné spáse – avšak jen na krátkou dobu. To bude, musím vás varovat, strašné období pronásledovánínaděje k věčné spáse – avšak jen na krátkou dobu. To bude, musím vás varovat, strašné období pronásledování
vedené Rudým Drakem a jeho politickými nástroji, nikoliv Bohem. Sílu vytrvat během těchto zkoušek naleznete vvedené Rudým Drakem a jeho politickými nástroji, nikoliv Bohem. Sílu vytrvat během těchto zkoušek naleznete v
modlitbách a svátostech.modlitbách a svátostech.

Všechny tyto události byly předpověděny a musí se stát, aby zlo bylo konečně vymýceno z tohoto světa. Je tedyVšechny tyto události byly předpověděny a musí se stát, aby zlo bylo konečně vymýceno z tohoto světa. Je tedy
nutné, aby se tato očista a série trestů nutné, aby se tato očista a série trestů uskutečnilyuskutečnily. Protože jenom pak . Protože jenom pak bude svět připraven pro Nový Ráj na zemibude svět připraven pro Nový Ráj na zemi..

Nikdy neignorujte Mé volání. Pouze až uvidíte, že proroctví vám odhalené prostřednictvím Mých vybraných poslůNikdy neignorujte Mé volání. Pouze až uvidíte, že proroctví vám odhalené prostřednictvím Mých vybraných poslů
se začínají uskutečňovat, budete s jistotou vědět, že jsem to Já, kdo s vámi hovoří.se začínají uskutečňovat, budete s jistotou vědět, že jsem to Já, kdo s vámi hovoří.

        Váš Božský Spasitel        Váš Božský Spasitel
        Ježíš Kristus        Ježíš Kristus

3



085.   Poselství Ježíše ze dne 15. května v 17:00085.   Poselství Ježíše ze dne 15. května v 17:00

ODMÍTNĚTĚ PRÁCI HNUTÍ NEW AGEODMÍTNĚTĚ PRÁCI HNUTÍ NEW AGE

Má drahá, milovaná dcero, volám všechny Mé Má drahá, milovaná dcero, volám všechny Mé následovníkynásledovníky, , aby odmítli práci Hnutí New Age, které sevřelo světaby odmítli práci Hnutí New Age, které sevřelo svět..

Křesťanství bylo vždy prvotním cílem Satana. Protože je tak vychytralý, bude vytrvale zkoušet svádět prázdné aKřesťanství bylo vždy prvotním cílem Satana. Protože je tak vychytralý, bude vytrvale zkoušet svádět prázdné a
duchovně ztracené duše. Bude se vždy pokoušet předkládat své lži tak, že budou vypadat jako láska. Pak se pokusíduchovně ztracené duše. Bude se vždy pokoušet předkládat své lži tak, že budou vypadat jako láska. Pak se pokusí
ovládnout  mysl  Mých  dětí  užitím  starých  pohanských  taktik  sloužících  k  uvolnění   jejich  mysli  od  tak  zvanéhoovládnout  mysl  Mých  dětí  užitím  starých  pohanských  taktik  sloužících  k  uvolnění   jejich  mysli  od  tak  zvaného
stresu moderního života. Buďte obezřetní, ti z vás, kdo podléháte praktikám, jež tvrdí, že přivedou vaši mysl dostresu moderního života. Buďte obezřetní, ti z vás, kdo podléháte praktikám, jež tvrdí, že přivedou vaši mysl do
stavu zapomnění ve smyslu meditace. Když jednou dovolíte vaši mysli, aby byla takto kontrolována, Satan a jehostavu zapomnění ve smyslu meditace. Když jednou dovolíte vaši mysli, aby byla takto kontrolována, Satan a jeho
démoni mohou vniknout do vás tak tiše, že si to neuvědomíte – tak hladký tento přechod bude.démoni mohou vniknout do vás tak tiše, že si to neuvědomíte – tak hladký tento přechod bude.

Vyhněte se starým spirituálním praktikámVyhněte se starým spirituálním praktikám

Mnoho, mnoho duší ve světě jsou hladové po duchovním vedení. V jejich snaze dát smysl svým životům nechtěněMnoho, mnoho duší ve světě jsou hladové po duchovním vedení. V jejich snaze dát smysl svým životům nechtěně
dovolily,  aby  byly  vtaženy  do  praktik,  rovnajících  se  pohanství.  Musíte  se  vždy  vyhýbat  jakémukoliv  falešnémudovolily,  aby  byly  vtaženy  do  praktik,  rovnajících  se  pohanství.  Musíte  se  vždy  vyhýbat  jakémukoliv  falešnému
dogmatu,   jež  vás  vybízí,  abyste  uvěřili,  že  pokoj  ve  vašich  srdcích  a  duších  může  být  dosažen  pomocí  starýchdogmatu,   jež  vás  vybízí,  abyste  uvěřili,  že  pokoj  ve  vašich  srdcích  a  duších  může  být  dosažen  pomocí  starých
duchovních praktik. Naučte se je rozpoznat takové, čím ve skutečnosti jsou.duchovních praktik. Naučte se je rozpoznat takové, čím ve skutečnosti jsou.

Užívání krystalů, meditace, reiki, yoga, tarotové karty, víra v duchovní vůdce ze světa zemřelých, metafyzika a takUžívání krystalů, meditace, reiki, yoga, tarotové karty, víra v duchovní vůdce ze světa zemřelých, metafyzika a tak
zvaní   léčitelé  z  víry   jsou  zde,  aby  vás  vybízeli  věřit  v  alternativní  vyšší  existenci  mimo  sféru,   jež  byla  stvořenazvaní   léčitelé  z  víry   jsou  zde,  aby  vás  vybízeli  věřit  v  alternativní  vyšší  existenci  mimo  sféru,   jež  byla  stvořena
Bohem Věčným Otcem.Bohem Věčným Otcem.

Varování před povznesenými MistryVarování před povznesenými Mistry

Mnoho z vás, kteří dnes vytrvale hledají duchovní útěchu v praktikách následování vašich andělů, musí být naMnoho z vás, kteří dnes vytrvale hledají duchovní útěchu v praktikách následování vašich andělů, musí být na
pozoru, jestliže se setkají s pojmem Povznesení Mistři. Pak si můžete být jisti, že tito andělé nepřicházejí z Nebes.pozoru, jestliže se setkají s pojmem Povznesení Mistři. Pak si můžete být jisti, že tito andělé nepřicházejí z Nebes.
Povznesení Mistři, Mé děti, jsou  Povznesení Mistři, Mé děti, jsou  padlí andělépadlí andělé a přicházejí z temnot. Přesto vám budou říkat – a pak vás o tom a přicházejí z temnot. Přesto vám budou říkat – a pak vás o tom
přesvědčí – že přicházejí ze světla. To všechno je  přesvědčí – že přicházejí ze světla. To všechno je  pohanská spiritualita.  pohanská spiritualita.  Jestliže ji necháte, aby převzala vedeníJestliže ji necháte, aby převzala vedení
nad  vašimi  životy,  pak  vás  může  stáhnout  do  pasti  temnot,  kdy  to  budete  nejméně očekávat.  Satan   je  velminad  vašimi  životy,  pak  vás  může  stáhnout  do  pasti  temnot,  kdy  to  budete  nejméně očekávat.  Satan   je  velmi
opatrný k tomu, jak vám předkládá tyto temné lži, protože vám bude vždy namlouvat – a vy tomu budete věřit –opatrný k tomu, jak vám předkládá tyto temné lži, protože vám bude vždy namlouvat – a vy tomu budete věřit –
že všechny tyto věci jsou dobré.že všechny tyto věci jsou dobré.

Většina těchto praktik je prezentována jako dobré pro vaši sebeúctu, sebedůvěru, vládu nad svým životem – aleVětšina těchto praktik je prezentována jako dobré pro vaši sebeúctu, sebedůvěru, vládu nad svým životem – ale
všechno z toho je lež. Nejenom, že vás tyto praktiky odvádí od pravdy, ale přinesou vám nevýslovné trápení, kdyžvšechno z toho je lež. Nejenom, že vás tyto praktiky odvádí od pravdy, ale přinesou vám nevýslovné trápení, když
tito zlí duchové, v přímém důsledku těchto praktik, vstoupí do vaší duše.tito zlí duchové, v přímém důsledku těchto praktik, vstoupí do vaší duše.

Bible varuje před nebezpečím magieBible varuje před nebezpečím magie

Pravda  nemůže  být  nikdy  pozměněna.  Učení,   jež  bylo  předáno   člověku   ve  Svaté  Bibli,   varuje   lidstvo  předPravda  nemůže  být  nikdy  pozměněna.  Učení,   jež  bylo  předáno   člověku   ve  Svaté  Bibli,   varuje   lidstvo  před
nebezpečím magie, vykládáním budoucnosti a zbožňováním falešných bohů. V dnešním světě jsou tyto praktikynebezpečím magie, vykládáním budoucnosti a zbožňováním falešných bohů. V dnešním světě jsou tyto praktiky
uváděny jako neškodné, nicméně nutné pro vaše duchovní blaho. Vzhledem k povaze jemných duší, mnoho z nichuváděny jako neškodné, nicméně nutné pro vaše duchovní blaho. Vzhledem k povaze jemných duší, mnoho z nich
bude přirozeně přitahováno k praktikám New Age, pro falešnou fasádu lásky, kterou vyzařují. Nic nemůže být dálebude přirozeně přitahováno k praktikám New Age, pro falešnou fasádu lásky, kterou vyzařují. Nic nemůže být dále
od pravdy.od pravdy.

Varování před fanatickou oddaností k andělůmVarování před fanatickou oddaností k andělům

Nezapomeňte,  že   je  to  Satan  a   jeho  padlí  andělé,  kteří  vás  opatrně a   lstivě vtahují  do  těchto   lží.  Těm,  kteříNezapomeňte,  že   je  to  Satan  a   jeho  padlí  andělé,  kteří  vás  opatrně a   lstivě vtahují  do  těchto   lží.  Těm,  kteří
propagují  skoro  fanatickou  oddanost  Andělům,  musím   říct  toto:  Proč  jako  první  nehlásáte  slovo  Boha,  Méhopropagují  skoro  fanatickou  oddanost  Andělům,  musím   říct  toto:  Proč  jako  první  nehlásáte  slovo  Boha,  Mého
Věčného Otce? Není vaše posedlost Anděly jen další formou modlářství? Ano, samozřejmě, modlete se za pomocVěčného Otce? Není vaše posedlost Anděly jen další formou modlářství? Ano, samozřejmě, modlete se za pomoc
Svatých Andělů, avšak vždy si položte tuto otázku: Je vaše oddanost Andělům na úkor vaší lásky k Ježíši Kristu,Svatých Andělů, avšak vždy si položte tuto otázku: Je vaše oddanost Andělům na úkor vaší lásky k Ježíši Kristu,
Božímu Synu, nebo k Bohu, Věčnému Otci? Pokud je tomu tak, pak urážíte Mě, vašeho Božského Spasitele, JežíšeBožímu Synu, nebo k Bohu, Věčnému Otci? Pokud je tomu tak, pak urážíte Mě, vašeho Božského Spasitele, Ježíše
Krista.Krista.

Probuďte se a prohlédněte tyto lži o tak zvané spiritualitě. Andělé, které přitahujete, když se účastníte takovýchProbuďte se a prohlédněte tyto lži o tak zvané spiritualitě. Andělé, které přitahujete, když se účastníte takových
praktik, nepřicházejí z Nebes nebo ze světla. Jenom praktik, nepřicházejí z Nebes nebo ze světla. Jenom se zdají přicházet ze světlase zdají přicházet ze světla, ale to je klam, který Satan a jeho, ale to je klam, který Satan a jeho
démoni chytře užívají k zakrývání svých činů.démoni chytře užívají k zakrývání svých činů.

Nezapomeňte  poslední   lekci.  Ať  už  vystrojíte  své  pohanské  praktiky   jakkoliv,  aby  vypadaly,  že  vzdáváte  úctuNezapomeňte  poslední   lekci.  Ať  už  vystrojíte  své  pohanské  praktiky   jakkoliv,  aby  vypadaly,  že  vzdáváte  úctu
BožskémuBožskému Světlu Nebes, přesto to bude lež. Lež a ti, kteří vás přesvědčují k následování této podivné cesty k  Světlu Nebes, přesto to bude lež. Lež a ti, kteří vás přesvědčují k následování této podivné cesty k taktak

4



zvané duchovní  říši, jež leží mimo říši Mého Otce, vás  přivedou tak blízko  k Satanovi, že za určitým bodem užzvané duchovní  říši, jež leží mimo říši Mého Otce, vás  přivedou tak blízko  k Satanovi, že za určitým bodem už
nebude návratu.nebude návratu.

Jediná Boží říše lásky, jež existuje mimo tuto zemi, je Nebe. Pokud vám bylo řečeno cokoliv jiného, pak to neníJediná Boží říše lásky, jež existuje mimo tuto zemi, je Nebe. Pokud vám bylo řečeno cokoliv jiného, pak to není
pravda. Avšak Satan chce, abyste věřili, že tomu tak je. Skutečnost je taková, že Satan, spolu se svými padlýmipravda. Avšak Satan chce, abyste věřili, že tomu tak je. Skutečnost je taková, že Satan, spolu se svými padlými
anděly, táhne všechny tyto nepodezíravé a pověrčivé duše do temnot Pekla. Ve jménu falešné lásky.anděly, táhne všechny tyto nepodezíravé a pověrčivé duše do temnot Pekla. Ve jménu falešné lásky.

Prosím, nezapomeňte, že láska, pravá láska, může přicházet pouze od Boha, Věčného Otce.Prosím, nezapomeňte, že láska, pravá láska, může přicházet pouze od Boha, Věčného Otce.

Váš milující Ježíš KristusVáš milující Ježíš Kristus

Poselství Varování:Poselství Varování:

                http://jezis‐kristus‐varovanie.webnode.sk 

5


